РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2021         № 729
Орёл

О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного образования, за территорией города Орла

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города
Орла постановляет:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования, за территорией города Орла, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций города
Орла, реализующих программы дошкольного образования:

2.1. Осуществлять прием детей в образовательные организации с учетом
проживания на закрепленной территории.

2.2. Обеспечить прием детей в группы компенсирующей, комбинированной,
оздоровительной направленности независимо от места проживания ребенка.

3. Постановление администрации города Орла от 18.02.2020 г. № 580 «О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы
дошкольного образования, за территорией города Орла» признать утратившим силу.

4. Управлению документационной работы и информационных технологий
аппарата администрации г. Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации города Орла.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Орла - начальника управления социальной
поддержки населения, физической культуры и спорта администрации города Орла.

Мэр города Орла Ю.Н. Парахин

Приложение
к постановлению
администрации города Орла
01 марта 2021 № 729

Закрепление муниципальных образовательных организаций, реализующих программы
дошкольного образования, за территорией города Орла

Начальник управления образования
администрации города Орла          А.В.Шатохин

№
п/п

ДОУ
Территории, за

которыми
закрепляются

ДОУ

I.
1,2, 3, 5, б, 7, 8, 9, 10, 11, 13,15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 68, 71, 72,
73, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,90,
91, 92, 93,94, 95, 96.

Город Орел

	Администрация города Орла
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ